РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

      16.04.2024                                                 № 153

пгт Серышево

Об обеспечении работы
дизельного электрогенератора

в период проведения ГИА в 2024

году в ППЭ 2200

    В целях обеспечения бесперебойной  передачи электрической энергии

в ППЭ 2200 в период проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования с 23.05.2024 по 05.07.2024  и  использования в аварийных

ситуациях резервного источника  электроснабжения

п р и к а з ы в а ю:
              1. Назначить ответственным за содержание дизельного

электрогенератора, предоставленного в пользование Отделом ГЗ и ПБ

администрации Серышевского муниципального округа на период проведения

государственной итоговой аттестации директора МАОУ СОШ № 1 пгт

Серышево имени Сергея Бондарева Щербину О.Н.

              2. Директору МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево имени Сергея

Бондарева Щербине О.Н. назначить ответственных из числа работников

образовательной организации за обеспечение  работы  дизельного генератора

во время возникновения нештатных ситуаций во время проведения

государственной итоговой аттестации.

              3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Управления системы образования  Королюк А.А.

Начальник                                                                                       Т.В. Краснобаева